П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№ 831
                                                                                          от « 10 »    08          2021г.
О принятии участия в межрегиональном

краеведческом фестивале
«Страницы в истории Кабардино-Балкарии»

В соответствии с постановлением от 06.08.2021г. № 830                           «Об утверждении Плана основных мероприятий по реализации мероприятий в сфере межнациональных отношений на территории Моздокского городского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять участие в межрегиональном краеведческом фестивале «Страницы в истории Кабардино-Балкарии» в г. Нальчик.

2. Сформировать делегацию в составе двух человек.

3. Директору МКУ МО МГП «ГЦД» Г.А. Колобекову приобрести ценный подарок (телевизор) организаторам межрегионального краеведческого фестиваля «Страницы в истории Кабардино-Балкарии».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                        З.Б. Демуров